Grol3es Hyundai Gewerbespecial - Der Mehrwert fiir IHRE MITARBEITER

Sprechen Sie uns an - |hr Team vom Autohaus Ronny Wacke

Modell
INSTER
Kona EV
KONA HEV
Tucson ICE
Tucson HEV
Tucson PHEV
i10

i20

Bayon

i30

Staria
IONIQ 5

Mitarbeiter Rabatt
11,00%
21,00%
21,00%
23,00%
21,00%
23,00%
12,00%
12,00%
15,00%
19,00%
12,00%
21,00%

Beispiel - Angebot

(MY25) 42 kWh (97 PS) 2WD Select

KONA SX2 (MY26) EV 65kWh (204 PS) 2WD Select

KONA SX2 (MY25) HEV 1.6 GDI (129PS) 6-DCT Select

TUCSON FL (MY25) 1.6 T-GDI (160 PS) 7-DCT 48V N Line Digital Key
TUCSON FL HEV (MY25) 1.6 T-GDi (215 PS) 6-AT Select

TUCSON FL PHEV (MY25) 1.6 T-GDi (252 PS) 6-AT Select

i10 FL (MY25) 1.0 Benzin (63 PS) 5-MT 2WD Select

i20 FL (MY25) 1.2 Benzin (79 PS) 5-MT 2WD Select Funktionspaket
BAYON FL (MY25) 1.0 T-GDI (100 PS) 6-MT 2WD Select

i30 FL 5-Tlrer (MY25) 1.0 T-GDI (100 PS) 6-MT 2WD Advantage
STARIA 9-Sitzer (MY25) HEV 1.6 T-GDI 6-AT 2WD Trend

IONIQ 5 FL (MY25) 84 kWh (229 PS) 2WD N LINE, Sitz-Paket

UPE*

23.900,00 €
40.990,00 €
32.950,00 €
45.990,00 €
40.740,00 €
44.690,00 €
16.990,00 €
21.220,00 €
23.400,00 €
27.990,00 €
49.500,00 €
59.510,00 €

Mitarbeiter Angebot*
21.271,00 €
32.382,10€
26.030,50 €
35.412,30 €
32.184,60 €
34.411,30 €
14.951,20 €
18.673,60 €
19.890,00 €
22.671,90 €
43.560,00 €
47.012,90 €

zzgl. 990,00€ Brutto Auslieferungspaket. (Ubergabeinspektion, FuRmatten, Saniset, Griine Plakette, Uberfiihrung, Anmeldung sowie Wunschkennzeichen)

*Alle Preisangaben verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer.

**Dies ist ein unverbindliches freibleibendes Finanzierungsbeispiel der Bank11 fiir Privatkunden und Handel GmbH. Bonitét vorausgesetzt.
Schlussratenfinanzierung, Laufzeit 48 Monate.

Effektiver Jahreszins: 2,99% // Festgeschriebener Sollzinssatz p.a. 2,94%

Alle Preisangaben verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer.

mtl. Finanzierungsrate inkl. einer ggfl. auf Kundenwunsch mitfinanzierten Tagegeld- und/oder- Kaufpreisversicherung

*** Die ist ein unverbindliches freibleibendes Leasingbespiel der Hyundai Capital Bank. 48 Monate Laufzeit 10.000 km / Jahr
Minderkilometer: 0,05€ - 0,12€
Mehrkilometer: 0,07€ - 0,18€
Effektiver Jahreszins 2,59% - 5,49%

mtl. Mitarbeiter-Rate*/**/*** / 0 € Anzahlung

194,00 € Leasing
299,00 € Leasing
219,00 € Finanzierung
277,00 € Finanzierung
299,00 € Leasing
349,00 € Leasing
158,00 € Finanzierung
192,00 € Finanzierung
194,00 € Finanzierung
199,00 € Finanzierung
417,00 € Finanzierung
467,00 € Leasing

lhr Ansprechpartner:

Marcus Graupner _ Cimcre— AN

Geschéftsfiihrer / Verkaufsleiter

Telefon: 03525-659512
marcus.graupner@wacke.kg
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